檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：候用校長莊文凱

電話：033322101#7521

電子信箱：chargeus@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國104年11月25日

發文字號：桃教中字第1040091348號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(0091348A00_ATTCH2.doc)

主旨：轉知教育部國民及學前教育署「十二年國民基本教育第二

波領域/科目/群科課程綱要草案公聽會及網路論壇」實施

計畫1份(如附件)，請公告周知，鼓勵師生參與，請查照

。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署104年11月17日臺教國署高

字第1040134166A號函辦理。

二、旨揭草案經十二年國民基本教育課程研究發展會(以下簡

稱課發會)決議確認之領綱草案初稿，始進行審查、公聽會

及網路論壇，以蒐集相關意見；經104年10月5、8日課發

會決議，第二波辦理公聽會之領域/科目/群科課綱草案，

共計22份，說明如下：

(一)國民中小學暨普通型高中、技術型高中與綜合型高中：

國語文、數學。

(二)國民小學：生活課程。

(三)技術型高中15群科：機械群、動力機械群、電機與電子

群、化工群、土木與建築群、商業與管理群、外語群、

3

1040009027

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■104/11/25 14:02

■■■■■■■有附件

95

第2頁，共2頁

裝

訂

線

設計群、農業群、食品群、家政群、餐旅群、水產群、

海事群、藝術群。

三、社會領域課綱草案，依據國教院課發會意見與決議持續研

修；有關第三波辦理公聽會之領域課綱草案，由課發會另

訂日期研議確認後，陸續公告周知。

四、報名方式、時間及截止日期：

(一)報名方式：採網路方式報名，至國教院「十二年國民基

本教育領域/科目/群科課程綱要草案網路論壇」網頁(

網址：http://12basic-forum.naer.edu.tw)報名。

(二)報名日期：自104年11月9日上午9時起。

(三)截止日期：各場次截止日期為各分區公聽會召開前3日

下午5時，各分區截止時間如下：

１、中區：11月25日下午5時截止。

２、北區：11月25日下午5時截止。

３、東區：12月2日下午5時截止。

４、南區：12月2日下午5時截止。

五、本局同意所屬人員課務自理公(差)假登記與會。

六、如有相關疑義，請逕洽公聽會聯絡人：葉雅卿小姐，聯絡

電話：02-86711186。

正本：本市公私立各國中小、本市各高中職

副本：本局國小教育科 2015-11-25
13:33:22